3. Sta-

3. Stabant autem omnes noti ejus à longe, & mulieres hac videntes. Ibid. Hæ teneris lachrymis mortem J E S U deplorabant. Non probo, quod à longe. Cominus spectanda est Christi mors. Petrus quod à longe secutus fit, cecidit. Nolim à J E S U procul abesse. Etsi vero non prope, stabant tamen, ut & viderent J E S U M, & à vivo adhuc viderentur. Stabant constantia, videbant contemplatione: accedebat animus, quo non penetrabant corpora. Persevera in affida tibi repræsentatione vitæ, & mortis Christi.

F E R I A V.

Lancea latus ejus aperitur.

1. **A**D J E S U M autem cum venissent, ut viderunt eum jam mortuum, non frerunt ejus crura. Ioan. 19. Opinionis Judæorum præmortuus est J E S U S: forte indignati illi, quod amplius, sœvire non possint ad sensum. Dei in nos amor acceleravit mortem, ut opus redemptionis nostræ citius perficeret. Quam felix tu! si, cum dæmon, aut malignus homō te quærat affligere, jam tibi, mundo, & concupiscentiis tuis per solidam abnegationem mortuus inveniaris! Hic modus est conservandi offa' integra, hoc est, soliditatem virtutum. Alias sine mortificatione nulla virtus est solida.

2. Vnus militum lancea latus ejus aperuit. Patet amoris ostium, omnium dolorum scaturigo. Vide quantis tu cor illud dolofibus affeceris,

quam illud peccatorum tuorum veneno inficeris: quantum ille te amaverit! Vide quantis amoris characteribus ille te in libro filiorum Dei descripsiterit! Pedes dedit peccatoribus, ut Magdalena, Luc. 7. Manus amicis, ut Petro, Act. 3. Cor dat filiis Dei, quibus dicit, Isa. 66. *Ad ubera portabimini.* Hic memento ingratitudinis tuae, amoris sui. Aspice eum nunc cum amore, ne olim videas cum tremore, *in quem transfixisti.*

3. *Et continuò exivit sanguis, & aqua.* Ibid. Opportuna salutis nostrae remedia, SS. Sacramenta, quibus & ablueremur à peccatis, & adoraremur gratia. An & hoc parvum amoris signum est? Quantum verò illud? usque ad ultimam guttam sanguinem pro te dedit. *Tam copioso munere ipsa redemptio agitur, ut homo Deum valere videatur.* Euseb. Gall. hom. 6. de Pasch. Quam liberalis in te est Deus! quam tu parcus in illum, ut pro tanto sanguine nec lacrymam stilles!

FERIA VI. PARASCEVES. Contemplatio Crucifixi I e s u.

1. **O** vos omnes, qui transitis per viam, attende, & videte, si est dolor, sicut dolor meus. Thren. 1. Considera tormenta Christi. 1. in corpore. Psal. 21. *Foderunt manus meas, & pedes meos;* di numeravit omnia ossa mea. Isaiae 1. *A planta pedis usque ad verticem capitum non est in eo sanitas.* 2. in animo ex contemptu sui. Psal. 34. *Subfannaverunt me subsannatione.* Thren. 3. *Factus sum in derisum omni populo meo, & contum*